de 22 de novembro de 2017, para o quadriênio de 2018-2021. 

Art. 5° Fica autorizado o Serviço Autônomo de Água e 
Esgoto — SAAE a parcelar débito junto à Companhia Paulista de Força e Luz - CPFL, 
decorrente de faturas de energia elétrica da autarquia, cujo montante é de R$ 3.382.293,60 
(três milhões, trezentos e oitenta e dois mil, duzentos e noventa e três reais e sessenta 
centavos), em 36 (trinta e seis) parcelas mensais e consecutivas. 

Parágrafo único. O parcelamento deverá ocorrer nos exercícios de 2021, 2022, 2023 e 2024, 
com previsão e programação nas peças orçamentárias dos respectivos exercícios.